PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar
Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 521047
Devedor: SILVINA DELGADO KARITIANA
CPF/CNPJ: 524.199.402-53
Espécie: DMI Nº do Título:100297248
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521114
Devedor: ADAUTO ALVES SILVA
CPF/CNPJ: 512.946.802-34
Espécie: DMI Nº do Título:5398259
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521116
Devedor: ADEVOMAR LUBER DE SOUZA
CPF/CNPJ: 676.049.512-87
Espécie: DMI Nº do Título:288895
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521132
Devedor: ADRIANA VIEIRA DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 025.504.142-09
Espécie: DMI Nº do Título:7282444
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521169
Devedor: ALAN ALVES SILVA
CPF/CNPJ: 961.594.562-53
Espécie: DMI Nº do Título:8593760
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521229
Devedor: ALEXANDRE DA SILVA AGUIAR
CPF/CNPJ: 632.370.162-68
Espécie: DMI Nº do Título:8034851
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521239
Devedor: ALEXANDRE OLIVEIRA VIAMONTE
CPF/CNPJ: 042.629.362-28
Espécie: DMI Nº do Título:8521889
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521240
Devedor: ALEXANDRE OLIVEIRA VIAMONTE
CPF/CNPJ: 042.629.362-28
Espécie: DMI Nº do Título:9165106
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521269
Devedor: ALMIR DRUMOND BATISTA
CPF/CNPJ: 049.443.146-63
Espécie: DMI Nº do Título:601224
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521270
Devedor: ALMIR DRUMOND BATISTA
CPF/CNPJ: 049.443.146-63
Espécie: DMI Nº do Título:598121
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521369

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MATEUS ALVES PORTELA
CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Espécie: DMI Nº do Título:3286285
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521370
Devedor: MATEUS ALVES PORTELA
CPF/CNPJ: 012.216.582-98
Espécie: DMI Nº do Título:1978876
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521402
Devedor: RPA VIBE BAR EVENTOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 15.918.270/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:261417
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521403
Devedor: RPA VIBE BAR EVENTOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 15.918.270/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:260567
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521404
Devedor: RPA VIBE BAR EVENTOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 15.918.270/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:261216
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521405
Devedor: RPA VIBE BAR EVENTOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 15.918.270/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:304680
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521406
Devedor: RPA VIBE BAR EVENTOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 15.918.270/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:249185
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521407
Devedor: RPA VIBE BAR EVENTOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ: 15.918.270/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:450436
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521506
Devedor: IZAIAS BICALHO DE LACERDA
CPF/CNPJ: 105.311.061-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0096412019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521508
Devedor: EMPRESA COLIBRI TRANSPORTES LI
CPF/CNPJ: 03.831.740/0001-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0096502019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521550
Devedor: LIELSON AIGUANA MORAES
CPF/CNPJ: 726.513.342-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0096812019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521595
Devedor: PATRICIA MAQUINE FARIAS PINTO
CPF/CNPJ: 834.039.732-04
Espécie: DMI Nº do Título:3440

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521608
Devedor: MAILSON QUEIROS LIMA
CPF/CNPJ: 548.438.042-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0097442019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521625
Devedor: EDILSON LOBO DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 080.144.002-59
Espécie: CDA Nº do Título:0011
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521653
Devedor: FERNANDO DA SILVA SOARES ALVES
CPF/CNPJ: 012.391.772-75
Espécie: DMI Nº do Título:NFE 10247
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521698
Devedor: BARROS EMPREENDIMENTOS IMOBILI
CPF/CNPJ: 04.776.464/0001-45
Espécie: CDJ Nº do Título:7009828-50.2016.8.22.0001
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521726
Devedor: ROMARIO ESTEVAM DA SILVA
CPF/CNPJ: 006.932.212-08
Espécie: CCJ Nº do Título:C0098642019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 521727
Devedor: FABIO SILVA DE MOURA
CPF/CNPJ: 009.949.432-96
Espécie: CCJ Nº do Título:C0098672019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(28 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 03/12/2019, na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 04/12/2019, se antes não forem evitados.
Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 02/12/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-12-03T07:53:37-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187